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ДЕРГАЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Дергачі
21  серпня  2018 року






№ 415
Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою та 
передачу земельних ділянок в 

оренду ТОВ СП «Вікторія ВТ»
Розглянувши заяви від 17 липня, 01 серпня та 23 липня  2018 року                     гр. Болібок В.М., яка діє на підставі довіреності в інтересах ТОВ СП «Вікторія ВТ», про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, у тому числі на земельних частках (паях), з подальшою передачею в оренду, розташованих за межами населених пунктів на території Токарівської сільської ради Дергачівського району Харківської області, витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки від 19.07.2018р. № НВ – 6306275512018, 16.07.2018р. № НВ – 6306255452018, 13.07.2018р. № НВ – 6306249872018 та № НВ - 6306249652018, технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), керуючись статтею 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтями 17, 22, 93, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з о б о в’ я з у ю:
1. Затвердити:

1.1. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, невитребуваних часток (паїв), розташованої на території Токарівської сільської ради, за межами населених пунктів КСП «Токарівське», пай № 261 Дергачівського району Харківської області.

1.2. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, невитребуваних часток (паїв), розташованої на території Токарівської сільської ради, за межами населених пунктів КСП «Токарівське», пай № 440 Дергачівського району Харківської області.
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1.3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, невитребуваних часток (паїв), розташованої на території Токарівської сільської ради, за межами населених пунктів КСП «Токарівське», пай № 245 Дергачівського району Харківської області.

1.4. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, невитребуваних часток (паїв), розташованої на території Токарівської сільської ради, за  межами      населених 
пунктів КСП «Токарівське», пай № 282 Дергачівського району Харківської області.

2. Виділити в натурі (на місцевості) та передати в оренду товариству з обмеженою відповідальністю сільськогосподарському підприємству                     «Вікторія ВТ» земельні ділянки невитребувані частки (паї) згідно Додатку із земель реформованого КСП «Токарівське» за межами населених пунктів на території Токарівської сільської ради Дергачівського району Харківської області для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
3. Товариству з обмеженою відповідальністю сільськогосподарському підприємству «Вікторія ВТ»:
3.1 Оформити право оренди на земельні ділянки строком на 10 (десять) років, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
3.2 Приступити до використання земельних ділянок тільки після встановлення їх меж в натурі (на місцевості), укладення договорів оренди земельних ділянок та їх державної реєстрації.

3.3 Забезпечити раціональне, ефективне та цільове використання земельних ділянок з дотриманням вимог земельного та екологічного законодавства.

4. Відділу у Дергачівському районі Головного управління Держгеокадастру у Харківській області внести відповідні зміни до земельно-облікової документації.
5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови районної державної адміністрації Є. ЖУВАКА.
Голова районної  

державної адміністрації 

                                               К. ЖИДКОВ 

Додаток 

до розпорядження голови районної державної адміністрації 

від «21» серпня 2018 року №  415

Перелік земельних ділянок невитребуваних часток (паїв) із земель реформованого КСП «Токарівське», які розташовані за межами населених пунктів на території Токарівської сільської ради Дергачівського району Харківської області для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

	№
	пай №
	площа, га
	кадастровий № 

	1
	261
	4.8423
	6322082500:01:000:0848

	2
	440
	4.2146
	6322082500:01:000:0849

	3
	245
	4.3507
	6322082500:01:000:0850

	4
	282
	4.2146
	6322082500:01:000:0851


Керівник апарату районної 

державної адміністрації





Т. ОСТРОПІЛЕЦЬ

Аліса Деревянко  2 00 56

